令和２年５月１８日
保護者 各位

糸満市立潮平中学校
校 長 柳井 倉人

(公印省略)

学校再開と
赴任式・始業式、入学式について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては、今回の感染防止対策について、ご理解とご協力をい
ただき、厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染症の対策について、糸満市教育委員会の臨時休校解除を

受け、学校の再開と始業式、入学式について下記のとおり実施することをお知らせします。
また、ご家庭においては、引き続き予防等について適切な対応を行うことともに、お子

様の日々の健康状態を注視していただきますよう、ご協力をお願いいたします。
なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化していることから、対応

については現時点の対応であることをご理解ください。

記

１ 学校再開日
○ ５月２１日(木)

２ 赴任式・始業式について
〇 下記のような日程で、体育館で行います。

８：１５ 登校・体育館集合
８：３５～ ９：１５ 赴任式・始業式
９：２５～１１：１５ 新しい学校生活様式の確認等

１１：１５～１１：３０ 下校
※給食はありません

①体調がすぐれない場合は、登校せず自宅で休養してください。その場合は学校
へ連絡をいただくようお願いします(欠席にはなりません)
②マスクを必ず着用して、「３密」に気を付けて登校するようご指導をお願いしま
す。

３ 入学式について･･･ 新入生、新入生保護者、教職員のみの参加になります
２・３年生は授業です。参加はありません。

(1) 日 時 令和２年５月２２日（金）
１３：３０ 受 付
１４：００ 開 式

(2) 場 所 本校体育館

(3) その他
①感染防止対策のため保護者の参加は２名までとさせていただきます。ご協力
をお願いします
②マスクを必ず着用の上、ご入場いただくようお願いします。マスクがない場合
は入場をご遠慮いただく場合がございます。
③徒歩でご来場をしていただくよう、ご協力をお願いします。
④スリッパ及び履き物入れは各自でご準備をお願います。
⑤式終了後、新入生が学級開きの間、保護者の皆様は体育館にて事務連絡等
があります。